disposizione di Azioni Proprie e assumerne una nuova, che preveda più ampie finalità di utilizzo delle 
azioni medesime, nei termini illustrati nella presente relazione, predisposta ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 125-ter del TUF e dell’art. 73 del Regolamento Emittenti.  

Alla data della presente relazione, la Società possiede n. 8.937.519 
(ottomilioninovecentotrentasettemilacinquecentodiciannove) Azioni Proprie rappresentative dell’8,325% 
(otto virgola trecentoventicinque per cento) del capitale sociale, acquistate in esecuzione di precedenti 
autorizzazioni rilasciate dall’Assemblea degli Azionisti.  

La Società non possiede azioni proprie indirettamente, a mezzo di società controllate, società fiduciarie

[...]

“L’Assemblea Ordinaria degli Azionisti di Aeffe S.p.A., validamente costituita e atta a deliberare,  

- esaminata la relazione illustrativa predisposta dal Consiglio di amministrazione; 

- preso atto che, alla data della suddetta relazione, la Società deteneva n. 8.937.519 
(ottomilioninovecentotrentasettemilacinquecentodiciannove) azioni in portafoglio acquistate in 
esecuzione di precedenti autorizzazioni rilasciate dall’Assemblea degli Azionisti e che nessuna 

società controllata dalla Società detiene azioni di Aeffe S.p.A.; 

- preso atto delle proposte di deliberazione presentate;